

TSK'dan Duyurular

TSK'nın birlik kurum ve kuruluşlarında tabipler tarafından yatan hastalar, askerî öğrenciler ile erbaş ve erlerin tedavileri için düzenlenen reçetelerin anlaşmalı sivil eczanelerden temininde uyulacak esaslar:

(Gnkur. Bşk.lığının 28 Haziran 2000 gün Loj: 6048-151.00/Sağ.D.İk. ve Bkm. Ş.(160) 4433901 sayılı yazıları)

İlaçların, anlaşmalı sivil eczanelerden alınmasına ilişkin idari hususlar her yıl Resmi Gazete'de yayımlanan Bütçe Uygulama Talimatı ekinde yer alan, Maliye Bakanlığı ile Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti arasında düzenlenen eczanelerle yapılacak protokol hükümlerine aykırı olmaya-
caktır.

a. Birlik ve kurumlar, her yıl Ocak ve Temmuz aylarında olmak üzere buldukları yerlerdeki Eczacı Odasına, Eczacı Odası yok ise resmi temsilcisine yazılı olarak müracaat ederek, reçete karşılığı ilaç temin edilecek sivil eczane isimlerinin belirlenmesini talep edeceklerdir.

b. Birlik ve kurumlar, yatan hastalar, askerî öğrenciler ile erbaş ve erler için reçetelere yazılan ilaçların, anlaşmalı sivil eczanelerden alınmasına ilişkin idari hususları belirleyebileceklerdir. Ancak söz konusu idari hususlar, her yıl Resmi Gazete'de yayımlanan Bütçe Uygulama Talimatı ekinde yer alan, Maliye Bakanlığı ile Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti arasında düzenlenen eczanelerle yapılacak protokol hükümlerine aykırı olmayacaktır. (Bu husus, 10 Mayıs 2000 tarihinde Bölge Eczacı Odaları'na gönderilen Milli Savunma Bakanlığı'nın 2 Mayıs 2000 gün MİY: 5151-360-00/Sağ.D.İkm.Büt.Ş. sayılı yazısının 6 ncı maddesinde açıklanmıştır.)

c. İlaçlar her yıl yayımlanan Bütçe Uygulama Talimatı Tedavi Yardımı esaslarına uygun olarak TSK ile protokol yapan eczanelerden, Eczacı Odası veya Temsilcisince tespit edilen ve askerî birlik ve kurumlarca belirlenecek idari hususları yerine getirmeyi yazılı olarak taahhüt eden eczanelerden temin edilecektir.

ç. Reçetelerin sivil eczanelere, eşit gün prensibiyle dağıtılmasına son verilerek, eşit parasal tutar prensibi ile dağıtımı sağlanacaktır. Reçetelerin karşılığı olan parasal tutarlar Eczacı Odası veya Temsilcisi tarafından Ocak ve Temmuz aylarında belirlenen sivil eczaneler arasında Ocak-Haziran ve Temmuz-Aralık dönemleri olmak üzere ayrı ayrı iki dönem halinde eşitlenecektir.

d. GATA Eğt. Hst.K.lıklarınca sivil eczane sıra formatının tutulmasına devam edilecek, diğer birlik ve kurumlarca da EK'te gönderilen formata uygun defter oluşturularak reçete dağıtımları kayıt altına alınacaktır.

e. Askerî birlik ve kurumlarda mesai saatleri sonrası nöbetçi tabipler tarafından aciliyetine binaen yazılan yatan hasta, askerî öğrenci, erbaş ve er reçetelerinin sivil eczanelerden temininde eğer nöbetçi sivil eczane mevcut sıralama dahilinde ise gönderilen reçete tutarı söz konusu eczaneye daha önceden tahakkuk eden toplam bedele ilave edilecektir.

TSK Emeklilerinin çalışan veya emekli eşlerine, erkek-kız kardeşlerine, evlat edinen ve evlatlıklarına, büyük ana-babalarına ve üvey çocuklarına Askerlik Şubelerinden verilen TSK Sağlık Muayene Fişlerine yazılan reçete bedellerinden, TSK ile anlaşmalı sivil eczanelerce % 10 KATILIM PAYI alınacaktır.

(Gnkur. Başkanlığı'nın 31.7.2000 tarih, 5151-8.00/Sağ.D.İk ve Bkm. Ş (199) (4434007) sayılı yazıları)

